L’immobile non risulta agibile. 

Non esiste il certificato energetico dell’immobile/APE.  

In ogni caso si invitano gli eventuali offerenti ad esaminare la perizia di stima a firma dell’ing. 

Pilato. 

Data della vendita:  29 APRILE 2026 ORE 12,00 . 

Prezzo base LOTTO N. 1: € 50.625,00 (cinquantamilaseicentoventicinque/00), Offerta minima: €  

37.968,75 (trentasettemilanovecentosessantaotto/75); Rilancio minimo € 3.000,00 

MODALITA’ DI PAGAMENTO: L’aggiudicatario è tenuto a versare il saldo prezzo, la quota 

parte del 50% del compenso del professionista incaricato, gli oneri tributari e le spese per la 

trascrizione della proprietà entro il termine di gg 120 dall’aggiudicazione, pena la decadenza.